Burgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die 03. Sitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 14.03.2017 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus Kollegiensaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 02.Sitzung des
Hauptausschusses vom 22.02.2017

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
Beschliisse des Hauptausschusses

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7

8

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Antrage
Beratung zu Beschlussvorlagen
BeschlUsse des Hauptausschusses

Erweiterung eines Erbbaurechtes zu Wohnzwecken in der
Gemarkung Devin, Flurstick 257/18 anteilig
Vorlage: H 0001/2017

Vergabevorschlag Stralsund-Altstadt, Gartenstrale/Fritz-
Reuter-Strale, 2. BA, Los 1 - Titel 02 - Verkehrsanlagen
Vorlage: H 0010/2017

Vergabevorschlag Stralsund-Altstadt, Zur Schwedenschanze
6, Umbau einer ehemaligen Nachrichtenzentrale zum Depot
Los 15 - Allgemeine Einbauten

Vorlage: H 0012/2017

Vergabevorschlag Stralsund-Altstadt, Zur Schwedenschanze
6, Umbau einer ehemaligen Nachrichtenzentrale zum Depot
Los 7 - Trockenbauarbeiten

Vorlage: H 0013/2017

Vergabevorschlag Stralsund-Altstadt, Kulturkirche St. Jakobi,
4. Bauphase, 3. Bauabschnitt, Restaurierung Mehmel-Orgel,
Los 1 - Restaurierung Orgelgehause

Vorlage: H 0023/2017



9.6 Verkauf von Grundsticken in Stralsund, Gemarkung
Stralsund, Flur 32 und 34
Vorlage: H 0093/2016

9.7 Personalangelegenheit - Besetzung der Planstelle 70.90.100
Vorlage: PV 0001/2017

10 Verschiedenes

Offentlicher Teil

11 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Dr.-Ing. Alexander Badrow
Oberbirgermeister
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